
 

标段编号：  2018-440306-77-01-702500004001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标

文件
 

标段名称： 宝安中心区排涝工程（一期）（第三方监测） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市大升勘测技术有限公司 

 

日期： 2025年10月30日 



资信标要求一览表

序号
资信要

素名称
有关要求或说明 索引页码

1 投标函 按招标文件第五章的格式编制 P1-2

2
企业同

类业绩

《企业同类工程业绩情况一览表》，要求：1.同类工程业绩指市政

工程第三方监测业绩。填入企业近 5年内（自本工程截标之日起倒

推，以中标日期或合同签订日期或施工许可证发证日期为准）同类

工程业绩；2.业绩填报 5项，若提供多于 5项，只认定序号前 5项；

按招标文件第三章提供的附表一的格式编制，业绩证明材料可按以

下两种方式的其中一种提供即可，未按要求提供业绩证明材料的，

不予认可。 （1）提交国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平

台”查询结果截图（含项目信息、数据等级和参与单位信息等，仅

认可全国建筑市场监管公共服务平台且数据等级为 C级或以上的截

图，数据等级为 D级的业绩不予认可），以“全国建筑市场监管公

共服务平台”系统中工程项目“招投标信息详情”或“合同登记信

息详情”或“施工许可详情”的数据为准，同时提供中标通知书(若

有)、合同关键页(体现项目名称、合同签订日期、建设内容、合同

金额、签字盖章页)、 第三方监测报告成果文件（须包括提供成果

文件封面、体现本工程类似监测项目的关键页）等证明材料。 （2）

提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”“合

同备案”、“施工许可”查询结果之一截图，同时提供中标通知书(若

有)、合同关键页(体现项目名称、合同签订日期、建设内容、合同

金额、签字盖章页)、第三方监测报告成果文件（须包括提供成果文

件封面、体现本工程类似监测项目的关键页）等证明材料。 业绩因

政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站系统定期清理数据

原因无法查询的，同时提供中标通知书及政府建设（或行业）主管

部门或公共资源交易中心出具的证明文件可代替查询结果截图。 应

严格按照在“全国建筑市场公共服务平台”或“政府建设主管部门

或公共资源交易中心相关网站”中查询的相关信息填报，并附业绩

的相关网址链接及截图等信息，未标注相关网站查询网址链接的或

网址链接无效或过期查询不到的，该项业绩不予认可。同时提供中

标通知书(若有)、合同关键页（体现项目名称、合同签订日期、建

设内容、合同金额、签字盖章页）、 第三方监测报告成果文件（须

包括提供成果文件封面、体现本工程类似监测项目的关键页）等证

明材料，未按要求提供上述证明材料的该项业绩不予认可。 注：1.

若系统中无法查询且与提供的业绩证明材料不符，不予认可。招标

人对平台查询结果确有合理疑问的，可要求投标人另行提供相关证

明文件，投标人拒绝提供或提供的相关文件不足以证明业绩存在的，

招标人不予认可。 2.业绩登记时间为项目截标时间后的将不予认

可。 3.未按照格式填写或只提交业绩资料但未提交汇总表的，不予

清标，视为无业绩。

P3-63



序号
资信要

素名称
有关要求或说明 索引页码

3

项目负

责人同

类业绩

《项目负责人同类工程业绩情况一览表》，要求：1.同类工程业绩

指市政工程第三方监测业绩。填入项目负责人近 5年内（自本工程

截标之日起倒推，以中标日期或合同签订日期或施工许可证发证日

期为准）以项目负责人的身份承担的同类工程业绩；2.业绩填报 5

项，若提供多于 5项，只认定序号前 5项；按招标文件第三章提供

的附表二的格式编制，业绩证明材料可按以下两种方式的其中一种

提供即可，未按要求提供业绩证明材料的，不予认可。 （1）提交

国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图（含

项目信息、数据等级和参与单位信息等，仅认可全国建筑市场监管

公共服务平台且数据等级为 C级或以上的截图，数据等级为 D级的

业绩不予认可），以“全国建筑市场监管公共服务平台”系统中工

程项目“招投标信息详情”或“合同登记信息详情”或“施工许可

详情”的数据为准，同时提供中标通知书(若有)、合同关键页(体现

项目名称、合同签订日期、建设内容、合同金额、项目负责人、签

字盖章页)、 签署项目负责人姓名的第三方监测报告成果文件（须

包括提供成果文件封面、体现本工程类似监测项目的关键页）等证

明材料。 （2）提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网

站“招投标”“合同备案”、“施工许可”查询结果之一截图，同

时提供中标通知书(若有)、合同关键页(体现项目名称、合同签订日

期、建设内容、合同金额、项目负责人、签字盖章页)、签署项目负

责人姓名的第三方监测报告成果文件（须包括提供成果文件封面、

体现本工程类似监测项目的关键页）等证明材料。 业绩因政府建设

主管部门或公共资源交易中心相关网站系统定期清理数据原因无法

查询的，同时提供中标通知书及政府建设（或行业）主管部门或公

共资源交易中心出具的证明文件可代替查询结果截图。 应严格按照

在“全国建筑市场公共服务平台”或“政府建设主管部门或公共资

源交易中心相关网站”中查询的相关信息填报，并附业绩的相关网

址链接及截图等信息，未标注相关网站查询网址链接的或网址链接

无效或过期查询不到的，该项业绩不予认可。同时提供中标通知书

(若有)、合同关键页（体现项目名称、合同签订日期、建设内容、

合同金额、项目负责人、签字盖章页）、签署项目负责人姓名的第

三方监测报告成果文件（须包括提供成果文件封面、体现本工程类

似监测项目的关键页）等证明材料，未按要求提供上述证明材料的

该项业绩不予认可。 注：1.若系统中无法查询且与提供的业绩证明

材料不符，不予认可。招标人对平台查询结果确有合理疑问的，可

要求投标人另行提供相关证明文件，投标人拒绝提供或提供的相关

文件不足以证明业绩存在的，招标人不予认可。 2.业绩登记时间为

项目截标时间后的将不予认可。 3.未按照格式填写或只提交业绩资

料但未提交汇总表的，不予清标，视为无业绩。

P64-128

4 说明
须同时将此资信标以业绩文件的形式上传，没有上传业绩文件的将

按照上述第 2、3条的第 3款执行。
P129
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- 3 -

2、企业同类业绩

企业同类工程业绩情况一览表

序号
工程

名称

合同金额

（万元）
建设内容 合同签订日期 成果文件 相关网站查询网址 备注

1

2021年龙岗区龙

岗河流域、观澜河

流域、深圳河流域

水务工程（碧道建

设部分）龙岗河干

流碧道非示范段

第三方监测

738.9656

龙岗河干流碧道工程全长 20.77

公里,项目实施面积约 297.95公

顷，其中示范段 53 公顷，非示

范 244.95 公顷，包括安全系统

工程、生态系统工程、休闲系统

工程、文化系统工程、产业系统

工程、水土保持工程、交通疏解

工程、现状管线保护及迁改、高

压线入地等工程。

2023.10.18 有

https://www.szggzy.com/

jygg/details.html?conte

ntId=1940235&channelId=

2851

2

第一批两不管道

路部分市政排水

管网完善工程（第

三方监测、竣工测

量、CCTV管道内窥

检测）

214.669247
新建排水管网总长度 12.53km，

其中污水管网工程 6.25km，雨水

管网工程 6.28km。

2025.05.28 有

https://www.szggzy.com/

jyfw/ggDetails.html?con

tentId=2488192&noticeTy

pe=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E

5%85%AC%E7%A4%BA&bidSec

tionNumber=2412-440305-

04-01-968892004001&crum

b=jsgc

3

牛湖水碧道建设

工程（第三方监

测）

71.68

碧道建设总长约 9.9公里(河流

型道长约 2.9公里，湖库型碧道

总长约 7公里)，总面积约为

108.9公顷。

2023.04.13 有

https://www.szggzy.com/

jygg/details.html?conte

ntId=1811691&channelId=

2851

https://www.szggzy.com/
https://www.szggzy.com/
https://www.szggzy.com/


- 4 -

序号
工程

名称

合同金额

（万元）
建设内容 合同签订日期 成果文件 相关网站查询网址 备注

4

新桥街道洪田路

(甘霖路一上南大

道)新建工程(第

三方监测)

49.2055
道路长 1700米，开挖深度 3.0m～

7.0m。
2023.06.27 有

https://www.szggzy.com/

jygg/details.html?conte

ntId=1820012&channelId=

2851

5

新雅路（发展大道

至深汕大道段）市

政道路工程

3.59

新雅路（发展大道至深汕大道段）

市政道路工程全长约 560m，规划

道路等级为城市支路，红线宽度

18 米，双向 2 车道，设计速度

30km/h

2024.04.03 有

https://www.szggzy.com/

jygg/details.html?conte

ntId=2079803&channelId=

2851

https://www.szggzy.com/
https://www.szggzy.com/


- 5 -

（1）2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（碧道建设部分）龙岗

河干流碧道非示范段第三方监测



- 6 -



- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -



- 12 -



- 13 -



- 14 -



- 15 -



- 16 -



- 17 -



- 18 -



- 19 -

（2）第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（第三方监测、竣工测量、CCTV管道内

窥检测）



- 20 -



- 21 -



- 22 -



- 23 -



- 24 -



- 25 -



- 26 -



- 27 -



- 28 -



- 29 -



- 30 -



- 31 -

（3）牛湖水碧道建设工程（第三方监测）



- 32 -



- 33 -



- 34 -



- 35 -



- 36 -



- 37 -



- 38 -



- 39 -



- 40 -



- 41 -



- 42 -

（4）新桥街道洪田路(甘霖路一上南大道)新建工程(第三方监测)



- 43 -



- 44 -



- 45 -



- 46 -



- 47 -



- 48 -



- 49 -



- 50 -



- 51 -



- 52 -



- 53 -

（5）新雅路（发展大道至深汕大道段）市政道路工程



- 54 -



- 55 -



- 56 -



- 57 -



- 58 -



- 59 -



- 60 -



- 61 -



- 62 -



- 63 -



- 64 -

3、项目负责人同类业绩

项目负责人同类工程业绩情况一览表

序号
工程

名称

合同金额

（万元）
建设内容 合同签订日期 成果文件 相关网站查询网址 备注

1

2021年龙岗区龙

岗河流域、观澜河

流域、深圳河流域

水务工程（碧道建

设部分）龙岗河干

流碧道非示范段

第三方监测

738.9656

龙岗河干流碧道工程全长 20.77

公里,项目实施面积约 297.95公

顷，其中示范段 53 公顷，非示

范 244.95 公顷，包括安全系统

工程、生态系统工程、休闲系统

工程、文化系统工程、产业系统

工程、水土保持工程、交通疏解

工程、现状管线保护及迁改、高

压线入地等工程。

2023.10.18 有

https://www.szggzy.com/

jygg/details.html?conte

ntId=1940235&channelId=

2851

2

第一批两不管道

路部分市政排水

管网完善工程（第

三方监测、竣工测

量、CCTV管道内窥

检测）

214.669247
新建排水管网总长度 12.53km，

其中污水管网工程 6.25km，雨水

管网工程 6.28km。

2025.05.28 有

https://www.szggzy.com/

jyfw/ggDetails.html?con

tentId=2488192&noticeTy

pe=%E5%AE%9A%E6%A0%87%E

5%85%AC%E7%A4%BA&bidSec

tionNumber=2412-440305-

04-01-968892004001&crum

b=jsgc

3

牛湖水碧道建设

工程（第三方监

测）

71.68

碧道建设总长约 9.9公里(河流

型道长约 2.9公里，湖库型碧道

总长约 7公里)，总面积约为

108.9公顷。

2023.04.13 有

https://www.szggzy.com/

jygg/details.html?conte

ntId=1811691&channelId=

2851

https://www.szggzy.com/
https://www.szggzy.com/
https://www.szggzy.com/


- 65 -

序号
工程

名称

合同金额

（万元）
建设内容 合同签订日期 成果文件 相关网站查询网址 备注

4

新桥街道洪田路

(甘霖路一上南大

道)新建工程(第

三方监测)

49.2055
道路长 1700米，开挖深度 3.0m～

7.0m。
2023.06.27 有

https://www.szggzy.com/

jygg/details.html?conte

ntId=1820012&channelId=

2851

5

新雅路（发展大道

至深汕大道段）市

政道路工程

3.59

新雅路（发展大道至深汕大道段）

市政道路工程全长约 560m，规划

道路等级为城市支路，红线宽度

18 米，双向 2 车道，设计速度

30km/h

2024.04.03 有

https://www.szggzy.com/

jygg/details.html?conte

ntId=2079803&channelId=

2851

https://www.szggzy.com/
https://www.szggzy.com/


- 66 -

项目负责人林国威证书



- 67 -



- 68 -



- 69 -



- 70 -

（1）2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（碧道建设部分）龙岗

河干流碧道非示范段第三方监测



- 71 -



- 72 -



- 73 -



- 74 -



- 75 -



- 76 -



- 77 -



- 78 -



- 79 -



- 80 -



- 81 -



- 82 -



- 83 -



- 84 -

（2）第一批两不管道路部分市政排水管网完善工程（第三方监测、竣工测量、CCTV管道内

窥检测）



- 85 -



- 86 -



- 87 -



- 88 -



- 89 -



- 90 -



- 91 -



- 92 -



- 93 -



- 94 -



- 95 -



- 96 -

（3）牛湖水碧道建设工程（第三方监测）



- 97 -



- 98 -



- 99 -



- 100 -



- 101 -



- 102 -



- 103 -



- 104 -



- 105 -



- 106 -



- 107 -

（4）新桥街道洪田路(甘霖路一上南大道)新建工程(第三方监测)



- 108 -



- 109 -



- 110 -



- 111 -



- 112 -



- 113 -



- 114 -



- 115 -



- 116 -



- 117 -



- 118 -

（5）新雅路（发展大道至深汕大道段）市政道路工程



- 119 -



- 120 -



- 121 -



- 122 -



- 123 -



- 124 -



- 125 -



- 126 -



- 127 -



- 128 -



- 129 -

4、说明

已按照要求上传至业绩文件。
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